Bezirk Chemnitz | Sommer 2024
1. TC Zwickau (144)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2024

Anlage
Saarstral3e 17 , 08056 Zwickau
T 0375-242037 m 0162/2673213

Sportwart/in
Unger, Dominic
dominic.unger@swisslife-select.de

Jugendwart/in

Zschiegner, Marcus
T 01722951674 marcus_zschiegner@yahoo.de
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Damen 4er (4er) | Bezirksliga Aktive

MF: Astrid Unger
m 017643559878; astridunger07 @gmail.com

Ra. Name (Nat.)
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Porzig, Elaine
Karthe, Christel
Schmidt, Carolin
Jager-Selbmann, Claudia
Lenz, Petra

Luy, Beate
Wappler, Ellen
Stolz, Inge
Schirbock, Kristin
Espig, Louisa
Neumarker, Sonja
Klose, Klara
Unger, Astrid
Henke, Antje
Steiner, Merle

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

29900157
25301710
29900143
26101317
25501731
26001407
28502103
24601325
27200700
20762360
20816318
20750050
26753805
27854094
21051421
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